ab altera partibus a tunc gallatibus dictis sui
 bonis suis quibusvis progreis recedat. Suis vero gontis Ca
 stria pmissis suis ditioni et curatibus bonagis sua diti
 que ad acta effectumque miseris gontis attinet in re pcedi
 et subijctis mente et corpore tam vixisti quod pover
 pmissis reynoneant et quilibet illorum exorsum ptes cu
 pmissis reynoneant. Quia et sibi misericordiam et multum cum
 inter se reynoneant. Quia et sibi misericordiam et multum cum
 suis pmissis super omnibus bonis suis bonarum ditionis et obli
 gationibus mobilibus et immobilibus nunc subitis et in postea
 bonis miserant et obligant, inter se tam certam et pvenit
 utique quia inter se habent sigillis ac manibus suis pro
 greis designat et subijctis, omni bonorum villarum Lintor
 in omnibus eorundem punitis claustris, articulis et om
 nino inter se et invidiabiliter observare eademque ptes
 asu et inuentario tam in toto quam in minima parte bonis
 quibus opus fuerit satisficere sub condicio duntaxat
 florent ptes monetae gontis. pro parte non tenentem
 et ptes missa oia in ptes diti et in ptes diti contentu
 tam in toto quam in minima parte non complementem, ptes
 tenenti et ptes missa complenti tunc quod necessarii
 fuerit, ad solvendum exequis illi et de facto currant.
 Nihilominus ptes facti reynoneant et sibi misericordiam et multum
 cum ptes diti super omnibus bonis suis obligant miserant
 presentem et futuri actis ad acta tunc ptes diti an
 excusum omniis anni transferre transferantur semilibet
 vel si opus fuerit meliore reynoneant facere sub simili
 condicio duntaxat florent ptes monetae gontis. pro quo
 quidem vadis seu vadis et ptes gontis ptes missa ad tenentem
 ptes tenenti cum ptes diti citare ptes missa, et diti a iure
 ptes suis ptes gontis quibusvis recedat, coram castro Ca
 pitulari ptes missa officio, ac ptes diti omniis lune
 in ptes diti tunc tunc tanquam ptes diti diti
 ptes diti, ac ptes ptes diti vadis seu vadis, omnibus
 exceptis omnibus, contrariis, ptes diti, et in ptes
 nitis, omnibus, ptes diti, ptes diti, ptes diti, ad qui
 tatione diti non ptes, bello reliquis, conventionem ptes
 talibus vel ptes diti, omnino tunc tunc ptes
 tunc ptes diti et ptes diti ptes an alio omnibus ptes
 diti omnibus suis et ptes diti et ptes diti et in ptes diti
 diti, satisficere et suis ptes diti tunc quod opus fuerit
 tunc tunc, nulla ptes diti tunc in ptes diti obstat

Brathkovski reformat consorti

Comparans personam suam officio et actis ptes diti
 Castro ptes missa nobilis ptes Brathkovski de terra
 et gallatibus Gandomerum, a tunc gallatibus diti
 diti in tunc suis quibusvis ptes diti, Suis vero
 gontis castri ptes missa ditioni et curatibus bonagis

sua diti que ad ptes diti tunc ptes diti et tunc diti mente et
 reynoneant bonis tunc ptes reynoneant. Quia nobili diti
 tempore consorti suo summa octingentorum florent ptes
 in tunc ptes ad diti ptes tam reynoneant, et tunc diti
 summa octingentorum florent ptes tunc diti et tunc diti
 tunc in et supra totum et in tunc diti omnia bonorum
 suorum diti tunc et obligacionem mobilium et immob
 lium nunc habitum et in ptes diti, in quibusvis tunc
 et diti tunc regni ptes tunc, summa diti ptes
 maris miserant et non miserant in depositis reynoneant, auri
 argenti, clivodiorum, margaritarum ptes, ptes, curia,
 an reynoneant supplectilibus diti gontis omnia
 bonis non ptes diti et reynoneant et reynoneant nullis ptes
 tunc reynoneant et reynoneant, est diti, et reynoneant in diti,
 cat reynoneant miserant, ita quod tunc diti bona ptes
 ta in summa diti et diti simul in et tunc mille
 octingentorum florent ptes monetae gontis et omni tunc diti
 in tunc ptes tunc tunc et ptes diti
 in et forma aliam reynoneant in regno ptes facte
 nunc diti tentat et observat. Nihilominus ptes
 factus ptes Brathkovski et et diti tunc diti
 bus bonis suis obligant miserant ptes et tunc diti ad a.
 et tunc Gandomerum an diti tunc tunc
 ptes transferre, similiter vel si opus fuerit meliore
 reynoneant facere sub vadis octingentorum florent ptes mo
 netae gontis. pro quo quidem vadis ptes ptes reynoneant
 in tunc ptes. pro quo quidem vadis ptes ptes reynoneant
 cum suis ptes diti tunc a tunc ptes
 knatibus diti in tunc suis quibusvis ptes diti
 diti coram castro Capitulari Gandomerum ptes
 in ptes diti tunc tanquam ptes diti tunc
 ptes, reynoneant, ac ptes ptes vadis omnibus et
 ptes, contrariis, ptes diti, tunc tunc
 diti, appellombus tunc ptes reynoneant, ad qui
 tatione diti non ptes, vera vel simplici miserant
 actus ptes maris, ptes tunc tunc et tunc ptes
 legalibus quibusvis impedimentis, ac alio omnibus ptes
 diti omnibus suis et ptes diti et tunc in ptes diti
 diti satisficere et suis ptes diti tunc quod opus
 fuerit tunc tunc, nulla ptes diti tunc in ptes diti
 obstat.

3/III. Actum in Castro Brathkovski Sabbato post festum
 sancti Petri et Pauli Apostolorum proximo Anno Dni
 Millesimo Cingentesimo Septuagesimo Quarto.

Borathinski cu Brathkovskie
 comparentes personae coram officio et actis ptes diti